
UCHWAŁA NR XXI/179/2020
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 29 lipca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Wągrowieckiego na rzecz Gminy Miejskiej Wągrowiec wraz z nakładamiinwestycyjnymina ul. 

Leśnej i ul. Berdychowskiej

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 65 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 920) Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Zarząd Powiatu Wągrowieckiego darowizny, na rzecz 
Gminy Miejskiej Wągrowiec nieruchomości wymienionych w załączniku nr 1, stanowiących własność 
Powiatu Wągrowieckiego, zajętych pod drogę publiczną – gminną, - ul. Leśną, ul. Rzeczną 
i Berdychowską w Wągrowcu oraz nakładów inwestycyjnych poniesionych na ulicę Leśną w wysokości 
1.938.090,62 zł i ulicę Berdychowską w wysokości 23.823,82 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowickiemu i Wicestaroście. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wągrowieckiego 

Małgorzata Osuch

Id: RXOWM-ZACHK-AUWQP-UISQM-QVMKJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomości wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały położone na terenie Miasta 
Wągrowca stanowią własność Powiatu Wągrowieckiego. Na podstawie Uchwały nr XXIII/139/2008 Rady 
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 września 2008r. w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie 
Powiatu Wągrowieckiego kategorii dróg powiatowych oraz Uchwały nr XXIII/155/2008 Rady Miejskiej 
w Wągrowcu z dnia 25 września 2008r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
w Wągrowcu, przedmiotowe drogi z dniem 1 stycznia 2009r. zostały pozbawione kategorii drogi 
powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem ich do kategorii drogi gminnej, nad którą zarząd sprawuje 
Burmistrz Miasta Wągrowca, co rodzi konieczność uregulowania stanu własności przedmiotowych 
nieruchomości. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: RXOWM-ZACHK-AUWQP-UISQM-QVMKJ. Podpisany Strona 1



lp. nr działki powierzchnia  w ha wartość gruntów wartość budowli ulica

1 65/2 0,0002 817,72 zł 0,00 zł Leśna

2 84/1 0,0005 1 383,18 zł 0,00 zł Leśna

3 91 0,2305 57 625,00 zł 0,00 zł Leśna

4 95/1 0,0014 1 575,20 zł 0,00 zł Leśna

5 148 0,2077 51 925,00 zł 0,00 zł Leśna

6 149 0,4182 104 550,00 zł 0,00 zł Leśna

7 291/3 0,0080 3 009,20 zł 0,00 zł Leśna

8 339 0,2271 56 775,00 zł 0,00 zł Leśna

9 340 0,0418 10 450,00 zł 0,00 zł Leśna

10 346/3 0,0002 553,27 zł 0,00 zł Leśna

11 347/1 0,0002 553,27 zł 0,00 zł Leśna

12 414 0,2035 50 875,00 zł 0,00 zł Leśna

Razem 1,3393 340 091,84 zł 0,00 zł

13 1777 0,2349 58 725,00 zł 0,00 zł Rzeczna

14 1783/2 0,0066 1 646,93 zł 0,00 zł Rzeczna

15 1784/2 0,0063 1 572,07 zł 0,00 zł Rzeczna

16 1787/2 0,0012 299,00 zł 0,00 zł Rzeczna

17 1785/2 0,0044 1 098,00 zł 0,00 zł Rzeczna

18 2114/2 0,0082 2 046,00 zł 0,00 zł Rzeczna

19 2115/2 0,0018 449,00 zł 0,00 zł Rzeczna

20 2119/2 0,0040 1 000,00 zł 0,00 zł Rzeczna

21 2173/2 0,0001 25,00 zł 0,00 zł Rzeczna

22 2180 0,0040 998,00 zł 0,00 zł Rzeczna

23 2181 0,0050 1 306,00 zł 0,00 zł Rzeczna

24 2182 0,0065 1 622,08 zł 0,00 zł Rzeczna

25 2183 0,0024 598,92 zł 0,00 zł Rzeczna

26 2184 0,0019 474,00 zł 0,00 zł Rzeczna

27 2185 0,0053 1 325,00 zł 0,00 zł Rzeczna

28 2186 0,0013 324,00 zł 0,00 zł Rzeczna

29 2187 0,0015 374,00 zł 0,00 zł Rzeczna

30 2189 0,0009 225,00 zł 0,00 zł Rzeczna

31 2191 0,0005 125,00 zł 0,00 zł Rzeczna

32 2202 0,0078 1 946,00 zł 0,00 zł Rzeczna

33 2205 0,0123 3 068,78 zł 0,00 zł Rzeczna

34 2211 0,0054 1 347,00 zł 0,00 zł Rzeczna

35 2213 0,0053 1 322,32 zł 0,00 zł Rzeczna

36 4177 0,0002 49,90 zł 0,00 zł Rzeczna

37 2841/6 0,0449 11 225,00 zł 0,00 zł Rzeczna

Razem 0,3727 93 192,00 zł 0,00 zł

38 3030/1 0,0002 1 000,00 zł 700,00 Berdychowska

39 3060/1 0,0122 6 100,00 zł 6 790,00 zł Berdychowska

40 3133/1 0,0084 4 200,00 zł 6 300,00 zł Berdychowska

41 3188/6 0,0079 3 950,00 zł 5 925,00 zł Berdychowska

42 3198/4 0,0076 3 800,00 zł 5 700,00 zł Berdychowska

43 3199/4 0,0023 1 150,00 zł 1 725,00 zł Berdychowska

44 3193/1 0,0018 900,00 zł 1 350,00 zł Berdychowska

45 3194/1 0,0099 4 950,00 zł 7 425,00 zł Berdychowska

46 3195/1 0,0084 4 200,00 zł 6 300,00 zł Berdychowska

47 3196/1 0,0147 7 350,00 zł 11 025,00 zł Berdychowska

3197/1 0,0073 3 650,00 zł 5 475,00 zł Berdychowska

49 3363/1 0,0090 4 500,00 zł 6 750,00 zł Berdychowska

50 3371/1 0,0180 9 000,00 zł 13 500,00 zł Berdychowska

Razem 0,1077 54 750,00 zł 78 965,00 zł

Załącznik nr 1

Id: RXOWM-ZACHK-AUWQP-UISQM-QVMKJ. Podpisany Strona 1




